МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
СЕМНАДЦАТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
25 февраля 2022 года								  	 № 111

[bookmark: _GoBack]Об избрании  председателя  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»

	В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»

	Совет депутатов  Р Е Ш А Е Т :

1. По результатам открытого голосования избрать председателем Совета депутатов второго созыва муниципального образования «Боброво-Лявленское» депутата Артюгину Ольгу Сергеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель
председателя Совета депутатов                                                      М.Э. Гуркова

Глава
муниципального образования                                                       И.В. Титарчук